PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЗАЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	30.12.2021г.
	47/79

	«О внесении изменений в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих  Заливского сельского  поселения Октябрьского муниципального района  Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.12.2021г. №406-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального Закона «О минимальном размере оплаты труда», с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от                    11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Заливского сельского  поселения Октябрьского  муниципального района Волгоградской области, Совет народных депутатов Заливского сельского поселения
р е ш и л :

1. Внести изменения в п. 3.1.  Положения о денежном содержании муниципальных служащих Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области.

1.2. пункт 3.1. настоящего Положения изложить в следующей редакции:

« Должности муниципальной службы в администрации Заливского сельского  поселения:

1) должности, замещаемые на определенный срок:

 главная группа должностей:

           заместитель главы  Заливского сельского  поселения -   6270,00  рублей;

2) должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:

старшая группа должностей:

           главный специалист администрации Заливского сельского поселения -  5963,00 рублей;

           ведущий специалист администрации Заливского сельского  поселения  -  5963,00 рублей».
         2. Решение вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит официальному  обнародованию.

Глава Заливского
сельского  поселения                                                          Ромашкина И.В.
PAGE